SERVIÇO PÚBLICO SERVIÇO PÚBLICO SERVIÇO PÚBLICO SERVIÇO PÚBLICO FEDERALFEDERALFEDERALFEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

DELIBERAÇÃO Nº 1444/2016

EMENTA: “CONCESSÃO DE INSCRIÇÃO A PROFISSIONAIS E FIRMAS”.

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE CONFERE O ARTIGO 10, LETRA “A” E ARTIGO 28 DA LEI Nº 3.820 DE 11 DE NOVEMBRO DE 1960, E DE CONFORMIDADE

COM A DELIBERAÇÃO TOMADA EM SESSÃO PLENÁRIA REALIZADA EM DEZOITO DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E DEZESSEIS, RESOLVE:

ARTIGO 1º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO DEFINITIVA:

PROT. 0065/13 – ANDREA CHRISTINA GRILLO SANTOS
“ 2636/13 – THAMILLIS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA ALVES
“ 2726/13 – ALEXANDER CATTEM DE MAGALHÃES
“ 1643/14 – VIVIANE SIMÕES FERREIRA
“ 1644/14 – RAIANE CORRÊA SARDINHA
“ 2578/14 – SANDRA MARA RAMOS RODRIGUES DA SILVA
“ 0023/15 – CLAUDINA DE CARVALHO OLIVEIRA DESSAUNE
“ 0084/15 – CAROLINA SILVA MAIA VIEIRA DE MIRANDA
“ 0108/15 – DANIELE EINERT SANTIAGO
“ 0247/15 – MARIANA COELHO SANTANA
“ 0370/15 – LEONARDO SILVA DE SOUZA
“ 0455/15 – TAINÁ MELO KARKLIS
“ 0796/15 – EULER ALONSO SOUZA
“ 0934/15 – HERIKA ALCANTARA PINHEIRO
“ 0935/15 – GYLSA PESSANHA MACHADO DE SOUZA
“ 0941/15 – DANIELLE SILVA DE AZEVEDO SOUZA
“ 0951/15 – HYEDA MAGALHAES LOUREDO CRUZ
“ 0966/15 – CLAUDIA CONCEIÇÃO COSTA DANTAS
“ 0973/15 – ERICA CRISTINA PEREIRA MARTINS
“ 0975/15 – FABIOLA KELLY OLIVEIRA E SILVA
“ 0979/15 – JOSELI FRANCISCA DE ALMEIDA
“ 0991/15 – ROBERTA DE ANDRADE HENRIQUES
“ 0994/15 – THAIS BARBOSA DA SILVA
“ 0995/15 – VIRGINIA DE OLIVEIRA ALMEIDA PINHEIRO
“ 1081/15 – JOMARA GOMES DOS REMÉDIOS PARANHOS
“ 1109/15 – DYNE MOURA FERREIRA MACIEL
“ 1115/15 – DEISE LUCI CRISTIANO ALVES
“ 1294/15 – DAYANE TEIXEIRA DA SILVA MARTINS
“ 1298/15 – ELLEN RAPOSO FREIRE DE MATTOS
“ 1302/15 – ERIKA MATIAS DA SILVA
“ 1332/15 – DAYANA PEREIRA CORDEIRO
“ 1499/15 – SÉRGIO DA SILVA CORREA JUNIOR
“ 1532/15 – LEDA VIEIRA DE SOUZA
“ 1598/15 – ELIANE DA CONCEIÇÃO HENRIQUE
“ 1650/15 – FABIANA PAULINO DE FARIAS
“ 1776/15 – MARCELO COSTA SILVA
“ 2155/15 – ALEXANDRE LUIZ CARNEIRO PINTO
“ 2175/15 – SONIA MARIA CARNEIRO MOREIRA
“ 2259/15 – MARINA MARDYA DA CUNHA LIMA
“ 2489/15 – GABRIELA JULIANELLY SARTORI
“ 0006/16 – MARIA LUCIANA CALDEIRA
“ 0049/16 – NATHALIA FERREIRA VINAGRE
“ 0088/16 – BRUNA ISABELA REZENDE MONTEIRO
“ 0163/16 – SAINT-CLAIR DOS SANTOS GOMES JUNIOR
“ 0196/16 – RODRIGO CARCEREIRO DE ARAUJO
TOTAL: 45 FARMACÊUTICOS PARA APROVAÇÃO.

SERVIÇO PÚBLICO SERVIÇO PÚBLICO SERVIÇO PÚBLICO SERVIÇO PÚBLICO FEDERALFEDERALFEDERALFEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

ARTIGO 2º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA

PROT. 0226/16 – JULIANA SCHUIARTZ DA SILVA
“ 0261/16 – VALÉRIA CRISTINA XAVIER DA ROCHA

TOTAL: 02 INSCRIÇÕES POR TRANSFERÊNCIA DE FARMACÊUTICOS.

ARTIGO 3º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – REINSCRIÇÃO

PROT.  0342/08 – FRANCISCA ERINETE CAMELO BATISTA

TOTAL:  01 REINSCRIÇÃO  DE FARMACÊUTICO.

ARTIGO 4º - CONCEDER REGISTRO A SEGUINTE PROFISSIONAL:

QUADRO II - NÃO FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO DEFINITIVA:

TÉCNICOS EM PATOLOGIA CLÍNICA:

PROT. 0282/07 – ROSANA DA CRUZ SILVA MONTEIRO
“ 2198/12 – BRUNA MOREIRA DE SOUZA
“ 0104/13 – IRENE FRANCISCA DA SILVA ROSARIO
“ 0106/13 – VIVIANE SANTOS GÓIS
“ 1385/13 – BIANCA DE OLIVEIRA BASTOS
“ 0289/15 – ELIANE DA CONCEIÇÃO PORTO AMADO
“ 2392/15 – ALESSANDRA ROSA DO NASCIMENTO
“ 0044/16 – SEBASTIANA PROCOPIO SANTOS
“ 0079/16 – SUENI MARINHO DE OLIVEIRA
“ 0085/16 – TAILENE DA SILVA CORDEIRO
“ 0126/16 – PATRICIA BRESSAN DE SOUZA
“ 0127/16 – NATÁLIA JENNIE ROCHA DE OLIVEIRA
“ 0129/16 – LUCIMERI ROSA OLIVEIRA
“ 0263/16 – ANDREIA DE JESUS PEREIRA

TOTAL:  14TÉCNICOS PARA APROVAÇÃO.

ARTIGO 5º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO II - NÃO FARMACÊUTICOS – REATIVAÇÃO DE INSCRIÇÃO:
PROFISSIONAL COM INSCRIÇÃO – CANCELADA NO RIO DE JANEIRO

PROT. 0297/04 – JANAINA GORI CORTEZ
“ 1637/08 – LUCIMAR JACINTO DE OLIVEIRA

TOTAL:02TÉCNICOS PARA APROVAÇÃO.

ARTIGO 5º - CONCEDER REGISTRO ÀS SEGUINTES FIRMAS

QUADRO V - FIRMAS - INSCRIÇÕES:

PROT. 1348/15 – DROGARIA PINHEIRO DE OSVALDO CRUZ LTDA

SERVIÇO PÚBLICO SERVIÇO PÚBLICO SERVIÇO PÚBLICO SERVIÇO PÚBLICO FEDERALFEDERALFEDERALFEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

PROT. 1876/15 – FITFARMA FARMACIA COM MANIPULACAO LTDA
“ 1895/15 – DROGARIA LOPES PHARMA EIRELI-ME
“ 2127/15 – DROGARIA E PERFUMARIA VALE MAIS LTDA ME
“ 2315/15 – TETRAFARMA FARMACIA LTDA – ME
“ 2316/15 – ARTHUR CARVALHO FARMÁCIA LTDA – ME
“ 2376/15 – MULT LIMP RIO MAT DE LIMPEZA EIRELLI EPP
“ 2497/15 – HVJ DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME
“ 0048/16 – PINHEIRO FARMA LTDA
“ 0086/16 – T R A COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ARTGIOS PESSOAIS LTDA – EPP
“ 0087/16 – 360 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

TOTAL: 11FIRMAS PARA APROVAÇÃO.

RIO DE JANEIRO, 18 DE FEVEREIRO DE 2016

MARCUS VINICIUS ROMANO ATHILA
PRESIDENTE